namu ihu & ait pueris  
suis. **H**ic est iohannes wap  
tista ipse surrexit amor  
tuis & io mactes opauit  
meo. **N**ly aut heliam pp  
zelum vitatis. **N**ly vero  
jeremiam pp pacias in ad  
uersis. **A**ut vnu expoges  
s. helizen pp exalcat  
sypie. **V**os aut que me ce  
dici. **C**o quasi diceret. **D**i  
aly erant opinione suis.  
vos in no debent certare q  
tam diu meū fuisse & me  
am doctrinam frequenter  
audiuisti & minicula tua  
vidisti. **R**espondens petrus  
dixit. **C**o petrus tamqua  
pnipalio inter alios pse  
& p alys dedit vnus. **C**o  
es xpus. **C**o qui interpretatur  
uncto et sic ostendit eius  
quantatem filius dei. **I**n nāl  
& no adoptus sicut also  
**E**t p ḡm̄ eiusdem nature  
in deo patre & sic confitetur  
vitatem diue nature &  
huane in eodem supposito  
vnu. **H**oc addidit ad  
dram illorum qui colebant  
tumq; dy agentibus ut her  
odes & impie eccl. **V**is  
aut ihu dicit. **D**ic es  
symon bariona & filius  
iohannis. **P**erom̄ dicit  
**D**icitur debaret dicit bario  
hamna. **H**ae em idem e  
q; filius & iohanna q; filio  
iohannis. **I**n illud. **D**e 21.  
symon iohanne diligis  
me scriptor viae depin

uatu est. Dicitur autem hic **Acto**  
et semper baronia Anna  
confessio vere fidei dicit  
ad beatitudinem. **Caro et sag-**  
**ris no** reuelauit ubi lo.  
**I** Homo mortalis no do-  
cuit te istam vitatem p-  
pat meq et pgnis et pgnis  
tota trinitas quia in domi-  
na sunt opa temeritas. **Et eo**  
dico tibi quia tu es petrus.  
**Cy** x confessor vere petre q-  
opus es est. **Et sup hanc**  
petram qm confessus es. **Et sup**  
xpm edificabo ecclesiam meam  
et porte inferi. **West pcc**  
secutus tyrannorum et in-  
fidelium et tempestatibus spiri-  
tui immundorum no puale-  
bit aduersum en a vera fide  
subuertendo. **Et tibi dabo cla-**  
**lies celorum.** **H**ic iste clavis  
no sit mattoles petas spu-  
alis que duplex est. **A**na est  
etas spualis discernendi pe-  
catu a no pccato sicut in veteri  
lege sacerdotes iudicabant  
inter leprosum et no leprosum.  
**A**lia clavis fuit est petas ad  
mittendi adbegin uel exclu-  
dendi in vni iudicij pccabim  
qua debet indigni excludi  
et digni recipi. **Et quiaq li-**  
**gantur.** **B**or clave no erat  
super terram. **L**o et cu debito  
vnu clavis erit ligatu et incu-  
lis. **Et quiaq solueris super**  
terram erit placita in celis.  
deus illud apparet in celis. **In**  
**E**sto bte auxiliante hys emm

**I** N illo tempore dixit  
Ihesus discipulis suis

**P**abolam hanc **F**orte est  
legnum celorum thesauro abscon-  
ditio in grotto. **H**oc euangelium  
in postilla sua quere infra  
in qui sanctorum de virginibus  
**C**lafesto bte marie magdalene  
euangelium  
**I** N illo tempore po-  
gabat ihsu quida  
phariseus ut ma-  
ducaret cu illo. **E**t ingressu  
domini phei discebutur. **E**t  
esse mle que erat in auca-  
te pccator ut cognovit q-  
accubuit in doppio pharisei  
**A**ttulit **alabatum** alabasten  
unguenti et stans retro pda  
pedes pedes eius lacrimis  
cepit rigare pedes eius. **E**t  
capillis capiti sui terrage-  
bat et escalabatur pedes eius  
et ungento ungebat. **V**i-  
dens aut pseus q voca-  
uerat en dicit pte se dico  
**H**ic si esset propheta sacra  
vtius q et qualis est mle  
que tangit eum quia pcc-  
tor est. **E**t respondens ihu  
dixit ad illu. **S**ymon qe-  
tibi aliquid dice. **A**t ille dicit  
**M**agister dicit. **D**uo debt-  
ores erant audi fene-  
tori vnu debebat denar-  
os quigentos et aliq quinq-  
quanta. **N**on habebat illud in  
redderent donauit vnuq  
**T**uus ergo en plus dicit. **E**t  
**R**espondens Symon dicit  
**A**fflito quia is cu plus  
donauit. **A**t ille dicit ei  
recte iudicasti. **E**t quiescit  
ad misericordie dicit symoni

**V**ides hanc misericordiam tuam q[uod] pedibus meis non dedisti? Hec autem lacrimis regnauit pedes meos et capillis suis tergit dominum meum non dedisti? Hec aut ex quo misericordia tua est salutari pedes meos. Oleo caput meum non vixisti hec aut vnguento vixisti pedes meos. **P**ro quod dico tibi remittitur ei peccata multa quod dilexit multat. **S**ui autem dimittit me diligit dominus aut ad illam remittitur tibi peccata munda tua. **A**et accipe enim qui simul accusabatur dicitur mihi se quis est hic qui eccl[esi]a peccata dimittit. Dicit autem ad mulierem fidem tuam te salutem fecit unde in pace postilla illius evangelii.

**B**ogabat ihm qui tam phariseus. **L**ucas 14. 30. **M**attheus 22. 1. **J**ohannes 12. **M**ulte in ianuam illius evangelii scribit sanctus lucas in eodem capitulo. **N**on enim dicit phariseis et scribis venit enim iohannes baptista neque manducans panem neque bibens vini. **A**et dicit de monitu his venit filius hominis manducans et bibens et dicit. **P**ropter vero etiam et dicens vini ac publicani et peccatorum. **E**t hoc sequitur evangelium iudicium. **P**robat ihm

quidam phariseus ut manducaret cu[m] illo et misericordia domini pharisei discubuit. **C**ecipitur autem christus manducans se cu[m] peccatori ut eos ad contemplationem induceret ut habeant. **H**oc est item cu[m] misericordia familiaribus debet ut eorum deuocacionem augmentaret ut de johanne 10. De martha et maria magdalena. Item cu[m] gratias paupilio ut eorum inopiam supplicaret. Ut querat johannes 2. De misericordia et deficit vino christus aquam querit in vino item cu[m] phariseis supplicantibus ut eorum supbia suraret poterit hinc habetur ut videbitur prosequendo. **P**er eum inter. gen. secundum maria magdalena. **N**on nominatur hic quia adhuc erat in scatu culpe cum opimoz homi qui erat in cunctate genit. ubi intra homines sunt. Ex quo quicunque multos attinuerat ad peccatum peccatum patitur. **C**um de peccatis suis plene et perfecte contrita. **D**icit ergo non sit ihesus et salvator accusans. **N**on in domo presi attulit sed statim alabaster vnguento plenum. **P**er statim recte. **O**ea diuina per veritatem sua p[ro]pterea non audirebat se in pone licet caput regni re pedes eius. **C**um ergo patet magnitudo queritis ex quo invenit quod posuerunt lauare pedes vniq[ue] homines

nudis pedibus incedentes  
Et capillis caput sui terge-  
bat. **L**y quibus an ad corpori  
veni vultus eius ab usque fuc-  
rat. **E**t osculabantur pedes  
eius ut totum seruiret poma  
xix ex se deum tempserat  
in alpia. **M**aj qd. **D**ic  
gregs & xingento ingebat  
**L**y ad refrigerium caloris et  
mitigacionis doloris ex la-  
bore itineris gregz. **V**nde  
tu quod sibi tuerit exhibue-  
rat hoc iam deo laudabilit-  
efferet. **V**idens autem papa-  
leg **G**or. predictam mulie-  
rem plorantem nō compatis  
Nec inter se sibi occulte co-  
tra hospitem suum inveniu-  
mendo dicere. **S**ic si esset ppe-  
ta vero sciens occulta **D**a-  
ret etiam que & quae est  
mle gor. que est in persona  
& quod in vita quia peta-  
trix est. **A** Et dico debet se nō  
tangi punita ab ea. **E**t respo-  
dens ihue. gor. sibi cogitati-  
onis que soli deo nota est  
In quo ostendit se plus q  
prophetam. **V**nde p. domini  
sat cogitationes homi **R**  
mon haled tibi aliquid dix  
At ille aut magister dicit **D**uo  
debitores erant audiens fene-  
nitores res gor. **P**ensus tra-  
lis planus est misericordia fene-  
nitore iste deu. significat q  
paulpa momentanea pena  
etna exigit. **A** Et p. domini g.  
exigit mlti donoru opm  
**D**uo debitores gor. **D**uo

**P**eter  
**S**tatus erant audiens fene-  
nitore a deo. **V**ng debat dñ  
xingentes sibi qui plus peta-  
uerat. **N**lius quiquaginta  
qui mlti petauerat. **N**eo ha-  
bentibus illis unde reddent  
quia nulli predictori a debet  
pt absolu **D**ebit p. p. vlo  
absq. gra. **J**o. ja. **S**ime me  
michi potest facere. **D**ona-  
uit utrisq. a qdonauit. **N**e,  
ergo cum plus dicit **R**espondes  
symon dix. **E**stimo quia is  
tui plq. donauit a qdonauit  
relaxando. **A** Et ille dicit  
indicasti Anna sic dicit gregz  
**S**u cestus dona crescat et  
micos donoru. **E**t queritur  
ad mulierem gor p. maz. **D**eg  
em a petribus auerat suam  
faciem qui illud deuoy. **A**  
**N**escindam faciem mea ab  
eis p. ad pudentes se quod  
Zacharie p. **S**onutum ad  
me & ego querar ad vos  
**D**ixit symon. **V**ides han  
mulierem. **I**ntervi domini  
tuam agnus pedibus meis  
no dedisti. **L**y qui in erant  
lutoi seu pulueris in eo  
& sine calciamet me debet  
**H**ec aut lacrimis rigauit pe-  
des meos & capillis suis  
tersit. **P**salu michi no debet  
**L**y id est amicac signu  
**H**ec aut ex quo intrauit no  
cessauit osculari pedes me  
os quasi dicit. **N**on solu  
vnu osculu det michi si  
multiplo. **N**eo caput meu  
no viresti gor. qd. selec fci